PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO oO ESPÍRITO sANTO `

DECRETO N” 7.555/2017 -_ NOIIIIEIAII . OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, usando da atribuição que
lhe confere o art. 62, inciso IV da Lei Orgânica
Municipal, ”

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada, a partir de 06 de Abrii de 20-17, nos termos do art. 23 da Lei. n°
112, de 27 de dezembro de 19-91, a Sra. JOELMA LIMA FIGUEIRA, para exercer
O Cargo Comissionado de Coordenador Técnico, desta Prefeitura Municipal de
Águia Branca.

Art. 2° -' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. '

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 06 de Abril de 2017._

ANGELO AgloáoRTELETTi
Prefeito Municipal

Rua Vicente Pissinatti. ?1 - Centro, Águia Branca ~ ES - CEP 29?95-üi)0 - CNPJ 31 .796.584i0091-8? - Telefax: 0xx27 745-135?

\